

Årsredovisning

för

Thorell Media Group AB

559288-7961

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Persson, Styrelseledamot
2022-12-14

Styrelsen för Thorell Media Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Thorell Media Group AB är specialister på konsultlösningar inom marknad och kommunikation, med starkt fokus på att stötta och växa bolag inom branschen konsumentelektronik.

Bolaget erbjuder expertis i att marknadsföra och växa produkt-bolag i Europa, Nordamerika, Afrika, Mellanöstern och Asien.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av räkenskapsåret hade två företag valt att låta Thorell Media Group AB agera förstärkning till deras respektive marknadsavdelningar på konsultbasis.

Under årets första månad bearbetades för kunds räkning en marknadsexpansion till Asien samt rekryteringar för totalt sex roller. I detta arbetet etablerade bolaget kontakt med ett hundratal globala marknads- och kommunikationsprofiler och kandidater. Arbetet utökade markant bolagets förmåga att tillsätta kompetens vid eventuella framtida uppdrag. Från augusti var Thorell Media aktiva i uppdrag hos ett svenskt produktbolag verksamma på den globala marknaden. Fokuset för uppdraget kom att utvecklas över räkenskapsåret.

Räkenskapsåret innefattade även oplanerade förändringar, vilka påverkade bolagets verksamhet:

Under juli 2021 informerade ett av bolagets kunder att de önskade utöka samarbetet. Erbjudandet krävde att Thorell Media Group AB avslutade samarbeten med liknande verksamheter för att vara relevant för projektet. Thorell Media Group AB valde att acceptera uppdraget. Samarbetet med ett utav bolagets dåvarande kunder avslutades.

I december samma år sökte kunden att direkt-anställa uthyrd konsult till ett internt uppdrag. Thorell Media Group AB valde att acceptera uppdraget. Detta medförde att bolaget under resten av räkenskapsåret stod utan samarbeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (7 mån)
Nettoomsättning	492	0
Resultat efter finansiella poster	218	-39
Soliditet (%)	53,1	46,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% gentemot föregående år då bolaget inte hade några intäkter under föregående räkenskapsår i och med att bolaget grundades.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 000	-38 704	26 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 704	38 704	0
Årets resultat			180 204	180 204
Belopp vid årets utgång	25 000	1 296	180 204	206 500

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 296
årets vinst	180 204
	181 500
disponeras så att i ny räkning överföres	181 500
	181 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-12-09 -2021-06-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		492 355	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		492 355	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 355	-38 704
Personalkostnader	2	-229 985	0
Summa rörelsekostnader		-274 340	-38 704
Rörelseresultat		218 015	-38 704
Resultat efter finansiella poster		218 015	-38 704
Resultat före skatt		218 015	-38 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 811	0
Årets resultat		180 204	-38 704

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

6 125

Summa kortfristiga fordringar

0

6 125

Kassa och bank

Kassa och bank

364 012

25 000

Summa kassa och bank

364 012

25 000

Summa omsättningstillgångar

364 012

31 125

SUMMA TILLGÅNGAR

389 012

56 125

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 296

40 000

Årets resultat

180 204

-38 704

Summa fritt eget kapital

181 500

1 296

Summa eget kapital

206 500

26 296

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 623

0

Skatteskulder

37 811

0

Övriga skulder

129 077

19 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

182 511

29 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

389 012

56 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-12-09 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Möln dal 2022-12-14

Patrik Persson
Patrik Persson